
KUPNÍSMLOUVA

ČI. I.
Smluvní strany

Firma:
Sídlo:
Bankovní spojení:
IČO:
DIČ,
Zastoupení:
e-mail:
tel.:

dále jen ,,prodávajlcl"

a

Škola:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupení:
dále jen ,,kupuj'l"cl"'

HAVEX-AUTO s.r.o.
Na Bělidle 503 ,543 01 Vrchlabí

60108151
CZ60108151
Zdeněk Honek ( jednatel ) ,

Integrovaná střední škola automobilnI Brno, příspěvková organizace
Křižíkova 10¶15, 612 00 Brno
00219321
CZ00219321
Ing. Milan Chylik, ředitel

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu.

ČI. ll.
Prohlášeni prodávajÍcÍho

ProdávajÍcÍ tímto prohlašuje, že je výlučným vlastníkem osobních automobilů Škoda Fabia Selection 1,0 TSI
70 kW v požadované specifikaci uvedené v zadávací dokumentaci zveřejněné na portálu E-ZAK OBID 34747

ČI. III.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je dodávka 3 kusů osobních automobilů Škoda Fabia Selection 1,0 TSl
Na základě nabídky která jsou nedIlnou součásti této smlouvy .

ČI. lV
Kupní cena

Cena prodávaného zbožicelkem čini1.049.700,- KČ vC. DPH. (867.520,65 Kč bez DPH). KupujÍcÍ uhradí částku
převodem na bankovní účet prodávajÍcÍho na základě vystavené faktury se splatnosti 14 kalendářních dnů.
Fakturu zašle prodávajÍcÍ na fakturační e-mail kupujÍcÍho: a to po podpisu
Předávacího protokolu . K zaplaceni kupní ceny podle této smlouvy dochází dnem, kdy je příslušná částka
připsána na účet prodávajÍcÍho.



ČI. V.
Prohlášeni kupujÍcÍho

KupujÍcÍ se zavazuje vozidla uvedená v ČI. Ill. převzít a podpisem Předávacího protokolu současně stvrdit její
převzetí, pokud bude předmět dodávky v bezvadném stavu. KupujÍcÍ není povinen převzít věci zjevně
poškozené nebo dodané v jiném než sjednaném množství.

ČI. VI.
Záruka

ProdávajÍcÍ poskytuje na předmět smlouvy záruku 24 měsíců od data předání a převzetIvozidla .

ČI. VII.
Dodáni

Vozidla dle ČI. Ill. této smlouvy budou dodány na Integrovanou střední školu automobilnI Brno ,
příspěvkovou organizaci lČ: 00219321 včetně dokladu které se k předmětným vozidlům vztahuji a budou
dodány do sídla kupujÍcÍho nejpozději 28.03. 2024.
Místem plněni předmětu smlouvy: Integrovaná střední škola automobilnI Brno, příspěvková orga nizace

Křižíkova 10Ej/15, Brno 612 00

ČI. VIII.
Ostatní ujednáni

prodávajÍcÍsi sjednává výhradu vlastnického práva k předmětu koupě do doby úplného zaplacení kupníceny.
Zaplacením kupní ceny uvedené v ČI. lV této smlouvy, přechází na kupujÍcÍho vlastnické právo
k prodávanému předmětnému zboží podle této smlouvy.

ČI. IX.
Závěrečná ujednání

Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné k právnímu jednání, že si smlouvu před podpisem přečetly,
s jejím obsahem souhlasia na důkaz toho připojujisvé podpisy.

Vzhledem ktomu, že kupujÍcÍ je povinným subjektem dle zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, bude tato smlouva zveřejněna
kupujÍcÍm v registru smluv (informační systém veřejné správy, správcem je Ministerstvo vnitra). Smlouva
nabývá účinnosti dnem uveřejnění.



Smluvní strany prohlašují, že žádná Část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 z. č.
89/2012 Sb., občanský zákoník).

Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího uzavřeni,
je nás|edujÍcÍm dnem zrušena s účinky případného bezdůvodného obohacení.

Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno. Práva a povinnosti
zde neupravené se řídI příslušným ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

V Brně dne

podpis prodávajlclho podpis kupuj/clho





SKODA
CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: HAVEX-auto s.r.o., Vrchlabi1
Pro zákazníka: Integrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková oraganizace
Číslo nabídky: 136027/v.1 ze dne 01.03.2024 10:27:33 s platností do 15.03.2024 0:00:00.

Základní specifikace Vašeho vozu

Model
Fabia Selection 1,0 TSl 70 kW 5-stup. mech.

Kód modelu
PJ3DJ4

Barva

9P9PNQ, Bílá Candy, int: Loft

Kombinovaná hodnota spotřeby a CO2

Cenová specifikace Vašeho vozu

Základni model
Fabia Selection 1,0 TSl 70 kW 5-stup. mech.

výbava ze sériové produkce výrobce
9P9P Bílá Candy

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky
YO1 Příprava pro služby ŠKODA CONNECT S

Celková ceníková cena Vašeho vozu
Slevy a výrov. ceny

Příspěvková organizace (10%)

Cena bez DPH Cena s DPH

330 496,00 Kč 399 900,16 Kč

6 033,00 Kč 7 299,93 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

336 529,00 Kč 407 200,09 Kč

-33 653,00 Kč -40 720,13 Kč

Sleva -13 702,45 KČ -16 579,96 KČ

Celková sleva na vozidlo vC. mimořádných výbäv:

Celková cena za vozidlo (vC. výbav, přIsluŠenstň a slev)

Celková korekce ceny (splátky, protiúčet apod.)

Základní specifikace VaŠeho vozu

Model
Fabia Selection 1,0 TSl 70 kW 5-stup. mech.

Kód modelu
PJ3DJ4

Barva
9P9PNQ, Bílá Candy, Int: Loft

Kombinovaná hodnota spotřeby a CO2

Cenová specifikace Vašeho vozu

Základní model
Fabia Selection 1,0 TSl 70 kW 5-stup. mech.

výbava ze sériové produkce výrobce

9P9P Bílá Candy

HAVEX-auto s.r.o.
Na Bělidle 503, 543 O1,Vrchlabí1, Telefon
lČ 60108151, DIČ CZ60108151

Stránka 1 z 5

-47 355,45 Kč -57 300,09 Kč

289 173,55 Kč 349 900,00 Kč

0,00 Kč

Cena bez DPH Cena s DPH

330 496,00 Kč 399 900,16 Kč

6 033,00 Kč 7 299,93 Kč



IšKO DA
CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od spo|ečnosti: HAVEX-auto s.r.o., Vrchlabí1
Pro zákazrňkä: Integrovaná střední škola automobilnI Brno, příspěvková oraganizace
Číslo ňäbídky: 136027/v.1 ze dne 01.03.202410:27:33 s platnostI do 15.03.2024 0:00:00.

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky

YO1 Příprava pro služby ŠKODA CONNECT S

Celková ceníková cena Vašeho vozu
Slevy a výrov, ceny

Příspěvková organizace (10%)

Sleva

Celková sleva na vozidlo VC. mimořádných výbäv:

Celková cena za vozidlo (vC. výbav, příslušensM a slev)

Celková korekce ceny (splátky, protiúčet apod.)

Základní specifikace Vašeho vozu

Model

Fabia Selection 1,0 TSl 70 kW 5-stup. mech.

Kód modelu

PJ3DJ4

Barva
9P9PNQ, Bílá Candy, lnt: Loft

Kombinovaná hodnota spotřeby a CO2

Cenová specifikace Vašeho vozu

Základni model
Fabia Selection 1,0 TSI 70 kW 5-stup. mech.

Výbava ze sériové produkce výrobce
9P9P Bílá Candy

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky
YO1 Příprava pro služby ŠKODA CONNECT S

Celková ceníková cena Vašeho vozu
Slevy a výrov. ceny

Příspěvková oragnizace (10%)

Sleva

Celková sleva na vozidlo vC. mimořádných výbav:

Celková cena za vozidlo (vC. výbav, příslušenstň a slev)

Celková korekce ceny (splátky, protiúčet apod.)

0,00 Kč 0,00 Kč

336 529,00 Kč 407 200,09 Kč

-33 653,00 Kč -40 720,13 Kč

-13 702,45 Kč -16 579,96 Kč

-47 355,45 Kč -57 300,09 Kč

289 173,55 Kč 349 900,00 Kč

0,00 KČ

Cena bez DPH Cena s DPH

330 496,00 KČ 399 900,16 Kč

Celkem

Kontakt

6 033,00 Kč 7 299,93 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

336 529,00 Kč 407 200,09 Kč

-33 653,00 Kč -40 720,13 Kč

-13 702,45 Kč -16 579,96 Kč

-47 355,45 Kč -57 300,09 Kč

289 173,55 Kč 349 900,00 Kč

0,00 Kč

867 520,65 Kč 1049 700,00 Kč

HAVEX-auto s.r.o.
Na Bělidle 503, 543 01, Vrchlabí1, Telefon
lČ 60108151, DIČ CZ60108151

Stránka 2 z 5



SKO DA
CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od spoIečnosth HAVEX-auto s.r.o., Vrchlabi1
Pro zákazníka: Integrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková oraganizace
Číslo nabídky: 136027/v.1 ze dne 01.03.202410:27:33 s platností do 15.03.2024 0:00:00.

Nabídku vystavil

Pro zákazníka:
Integrovaná střední škola automobi|nj Brno, příspěvková oraganizace

Předpokládaný termín dodáni ub oĹC1°. j.

VIce informací
Poznámka

Všeobecné podmínky
Tato nabídka je platná pouze pro Vás, a to do 14dní.
Součásti závazné objednávky jsou obchodní podHnký Havex-auto.
Základni výbava modelu vozidla a jeho technické údaje

Model
PJ3DJ4, Fabia Selection 1,0 TSl 70 kW 5-stup. mech.
9P9PNQ, Bílá Candy, Iňt: Loft

Technické údaje
Rozchod vpředu l vzadu:1 527 /1 509 mm

Objem zavazadlového prostoru min.l řňäx.: 380 1/
1.1901

Počet válců: 3 in line

Vrtání: 74,500 mm

Max. výkon: 70,000 kW

Převodovka: manual

Exhalační norma: EURO 6 EA

Pohotovostní hmotnost s řidičem max.:1 244 kg

UŽitečná hmotnost s řidičem 441,000 - 520,000 kg

Max. svislé zatÍženÍ pro tažné zařízení: 75 kg

Jízdní souprava: 2 610 kg

Zrychlení 0-100 km/hňO,700 s

Stickoxiden (NOx) (Kraftstoff l): 14,300 mg/km

Test area: :

Šířkä:1780 mm

Rozvoř: 2 552 mm

Poloměr otáčení: 9,900 m

Palivo: petrol

objem motoru: 999

Zdvih: 76,400 mm

Max. točivý momentj75 Nm /1600 - 3500 1/min

Kompresní poměr: 11,4 "l- 0,2

Pohotovostní hmotnost s řidičem min.ň159 kg

Celková hmotnost:1 610 kg

Brzděný přívěs při stoupání12%1 (JOO kg

Nebrzděný přívěs: 570 kg

Maximálni řychbst:190 km/h

objem palivové nádrže: 40,000 I

Metodika výpočtu co2: b

Délka: 4108 mm

výškä:1482 mm

Model
PJ3DJ4, Fabia Selection 1,0 TSl 70 kW 5-stup. mech.

HAVEX-auto s.r.o.
Na Bělidle 503, 543 C)1,Vrchlabí1,Telefon
lČ 60108151, DIČ CZ601OB151

Stránka 3 z 5



IšKO DA
CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od spoIečnosth HAVEX-auto s.r.o., Vrchlabí1
Pro zákazníka: Integrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková oraganizace
Číslo ňäNdky: 136027/V.1 ze dne 01.03.202410:27:33 s platností do 15.03.2024 0:00:00.

9P9PNQ, Bílá Candy, |nt: Loft

Technické údaje

Délka: 4108 mm

výškä: 1 482 mm

Rozchod vpředu l vzadu: 1 527 /1 509 mm

Objem zavazadlového prostoru min. l max.: 380 1/
1.1901

Počet válců: 3 in line

VrtáňI: 74,500 mm

Max. výkoň: 70,000 kW

Převodovka: manual

Exhalační norma: EURO 6 EA

Pohotovostní hmotnost s řidičem mäx.: 1 244 kg

Užitečná hmotnost s řidičem 441,000 - 520,000 kg

Max. svislé zatížení pro tažné zařízenI 75 kg

Jízdní souprava: 2 610 kg

Zrychlení 0-100 km/h:10,700 s

Stickoxiden (NOx) (Kraftstof'f l): 14,300 mg/km

Šířka: 1 780 mm

Rozvoř: 2 552 mm

Poloměr otáčení: 9,900 m

Palivo: petrol

Objem motorw 999

Zdvih: 76,400 mm

Max. točivý moment: 175 Nm l 1600 - 3500 1/min

Kompresní pořňěr: 11,4 +/- 0,2

Pohotovostní hmotnost s řidičem min.ň159 kg

Celková hmotnost: 1 610 kg

Brzděný přívěs při stoupáni12%,1 000 kg

Nebrzděný přívěs: 570 kg

Maximální rychlost: 190 km/h

Objem palivové nádrže: 40,000 l

Metodika výpočtu co2: b

Test area: :

Model
PJ3DJ4, Fabia Selection1,0 TSl 70 kW 5-stup. mech.
9P9PNQ, Bilá Candy, Int: Loft

Technické údaje
Délkä: 4 108 mm

výška: 1 482 mm

Rozchod vpředu l vzadu:1 527 /1 509 mm

Objem zavazadlového prostoru min. l mäx.: 380 1/
1.1901

Počet válců: 3 in line

Vrtání 74,500 mm

Max. výkoň: 70,000 kW

Převodovkä: manual

Exhalační norma: EURO 6 EA

Šířka: 1 780 mm

Rozvor 2 552 mm

Poloměr otáčeni: 9,900 m

Pälivo: petrol

Objem motoru: 999

Zdvih: 76,400 mm

Max. točivý momentň75 Nm /1600 - 3500 1/min

Kompresní poměr: 11,4 +/- 0,2

Pohotovostní hmotnost 5 řidičem min.: 1159 kg

HAVEX-auto s.r.o.
Na Bělidle 503, 543 (J1,VrchlabI1, Telefon
lČ 60108151, DIČ CZ60108151

Stránka 4 z5



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA
IŠKO DA

Nabídka od společnosth HAVEX-auto s.r.o., Vrchlabi1
Pro zákazníka: Integrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková oraganizace
Číslo nabídky:136027/v.1 ze dne 01.03.202410:27:33 s platností do 15.03.2024 0:00:00.

Pohotovostní hmotnost s řidičem řňax.: 1 244 kg

UŽitečná hmotnost s řidičem 441,000 - 520,000 kg

Max. svislé zatížení pro tažné zařízenh 75 kg

jízdní souprava: 2 610 kg

Zrychleni 0-100 km/h:10,700 s

Stickoxiden (NOx) (Kraftstoff I): 14,300 mg/km

Test area: :

Celková hmotnost:1 610 kg

Brzděný přívěs při stoupání12%:1 000 kg

Nebrzděný přívěs: 570 kg

Maximální rychlost: 190 km/h

Objem palivové nádrže: 40,000 j

Metodika výpočtu co2: b

HAVEX-auto s.r.o.
Na Bělidle 503, 543 01, Vrchlabí1, Telefon
lČ 60108151, DIČ CZ60"108151

Stránka 5 z 5



Á
Ť

P

Ĺ
f .

e

r b Vb . . .- r · 0


